





## PROPUESTA DEFINITIVA DE RESOLUCIÓN

Resolución de 1 de octubre de 2019, de la Comisión de Valoración nombrada por la Fundación Ramón Areces, por la que se publica la lista definitiva de admitidos para concurrir a la convocatoria abierta para la concesión de ayudas de matrícula destinadas a los alumnos matriculados en la Tercera Edición del Título Propio "Máster en Retail" de la Universidad de Oviedo, en el curso académico 2019/2020.

La Comisión de Valoración establecida para valorar las solicitudes presentadas a la convocatoria de ayudas de matrícula destinadas a los alumnos matriculados en la Tercera Edición del Título Propio "Máster en Retail" de la Universidad de Oviedo, en el curso académico 2019/2020, se ha reunido con fecha 1 de octubre de 2019 con la asistencia de los siguientes miembros: D. Eduardo Estrada Alonso (Presidente, persona designada por la Fundación Ramón Areces), D. Juan A. Trespalacios Gutiérrez (Vocal, Director de la Cátedra Fundación Ramón Areces de Distribución Comercial), D. Rodolfo Vázquez Casielles (Vocal, representante del Consejo de Dirección de la Cátedra Fundación Ramón Areces de Distribución Comercial) y Dña. Mª José Sanzo Pérez (Vocal, representante de la Dirección del Máster en Retail).

A la vista de las quince (15) solicitudes recibidas, las cuales cumplen los requisitos establecidos en el apartado II de la convocatoria abierta para la concesión de ayudas de matrícula destinadas a los alumnos matriculados en la Tercera Edición del Título Propio "Máster en Retail" de la Universidad de Oviedo, en el curso académico 2019/2020, y teniendo en cuenta los criterios de valoración establecidos en el apartado IV de la convocatoria.

## Formula la siguiente RESOLUCIÓN DEFINITIVA

Se propone conceder quince (15) ayudas de matrícula destinadas a los alumnos matriculados en la Tercera Edición del Título Propio "Máster en Retail" de la Universidad de Oviedo, en el curso académico 2019/2020, a los beneficiarios y por los importes que se relacionan en el anexo I.

Se procede con fecha 1 de octubre a la publicación de la presente resolución en la web oficial de la Cátedra Fundación Ramón Areces de Distribución Comercial.

Oviedo, a 1 de octubre de 2019

LA COMISIÓN DE VALORACIÓN.







## ANEXO I

## **BENEFICIARIOS**

DNI	IMPORTE AYUDA
76954800-C	3.000 €
71731203-E	3.000 €
71888106-L	3.000 €
71901211-Z	3.000 €
53510516-G	3.000 €
15507800-G	3.000 €
53677022-J	3.000 €
32891098-V	3.000 €
71676852-C	3.000 €
71780345-J	3.000 €
71891636-F	3.000 €
76944386-W	3.000 €
71778355-R	3.000 €
71681094-F	3.000 €
71680624-C	3.000 €